圳证券交易所上市，股票简称“千红制药”，股票代码“002550”，其中本次发行中

网上定价发行的3,200万股股票将于2011年2月18日起上市交易。

本公司本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮

网站（http://www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露

距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

 4

常州千红生化制药股份有限公司   上市公告书

二、股票上市的相关信息

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2011年2月18日

3、股票简称：千红制药

4、股票代码：002550

5、首次公开发行后总股本：16,000万股

6、首次公开发行股票增加的股份：4,000万股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：根据《公司法》的有关规定，

公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市之日起十二个

月内不得转让。

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：

公司控股股东、实际控制人王耀方先生、持有公司 5%以上股份的股东赵刚

先生及其妻子沈小蕙女士、蒋建平先生、周冠新先生承诺：自发行人股票在证券

交易所上市交易之日起三十六个月内，本人不转让或委托他人管理直接或间接持

有的发行人股份，也不由发行人回购本人直接或间接持有的发行人股份；

其他股东承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内，不

转让或委托他人管理其持有的该部分股份；也不由发行人回购本人直接或间接持

有的发行人股份。

全体董事、监事和高级管理人员承诺：本人在董事、监事、高级管理人员职

务期间，每年转让的股份不超过所持有股份总数的百分之二十五；本人离职后六

个月内，不转让本人所持有的股份；在本人申报离任六个月后的十二个月内通过

证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接所持有股票总数的比

例不超过百分之五十。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次发行中网下向配售对象询价配售的

800万股股份，自本次网上发行的股票于深圳证券交易所上市交易之日起，锁定3

个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次发行中网上发行的3,200

万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易日期

 5

常州千红生化制药股份有限公司   上市公告书

发行前 发行后
股东名称 持股数量

（股）
持股比例

持股数量
（股）

持股比

例

可上市交易日期
（非交易日顺延）

（注 1）
一、有限售条件流通股

王耀方 36,486,000 30.41% 36,486,000 22.80% 2014 年 2 月 18 日

赵刚 18,243,000 15.20% 18,243,000 11.40% 2014 年 2 月 18 日

周冠新 6,081,000 5.07% 6,081,000 3.80% 2014 年 2 月 18 日

蒋建平 6,081,000 5.07% 6,081,000 3.80% 2014 年 2 月 18 日

邹少波 5,007,977 4.17% 5,007,977 3.13% 2012 年 2 月 18 日

周南 3,760,123 3.13% 3,760,123 2.35% 2012 年 2 月 18 日

刘军 3,760,123 3.13% 3,760,123 2.35% 2012 年 2 月 18 日

周青 2,108,383 1.76% 2,108,383 1.32% 2012 年 2 月 18 日

沈小蕙 1,672,843 1.39% 1,672,843 1.05% 2014 年 2 月 18 日

苏肖冰 1,338,345 1.12% 1,338,345 0.84% 2012 年 2 月 18 日

其他 164 名自

然人股东
（注 2）

35,461,206 29.55% 35,461,206 22.16% 2012 年 2 月 18 日

小计 120,000,000 100.00% 120,000,000 75.00%
二、本次发行股份
网下配售股份 - - 8,000,000 5.00% 2011 年 5 月 18 日

网上发行股份 - - 32,000,000 20.00% 2011 年 2 月 18 日

小计 - - 40,000,000 25.00%
合计 120,000,000 100.00% 160,000,000 100.00%

注：1、详见本上市公告书中“对首次公开发行股票前股东所持股份的流通限制及期限、股东

对所持股份自愿锁定的承诺”；
2、其他164名自然人股东持股数量及持股比例详见本公司招股说明书第49-54页。

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构：华泰证券股份有限公司

 6

常州千红生化制药股份有限公司   上市公告书

第三节 公司、股东和实际控制人情况

一、公司基本情况

1、中文名称：常州千红生化制药股份有限公司

英文名称：CHANGZHOU QIANHONG BIOPHARMA CO., LTD.

2、注册资本：发行前 12,000 万元；发行后 16,000 万元

3、法定代表人：王耀方

4、成立日期：2003 年 4 月 30 日

整体变更设立股份公司的日期：2008 年 3 月 15 日

5、住所：江苏省常州市新北区长江中路 90 号

6、邮政编码：213022

7、董事会秘书：范泳

8、联系电话：0519-88898908

联系传真：0519-88898908

9、互联网网址：www.qhsh.com.cn

10、电子信箱：qhsh@qhsh.com.cn

11、经营范围：许可经营项目：药品[限片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、原料药、